

## SAKSFRAMLÉGG

Saksbehandler: Gunn Røstad

Saksnr	Utvalg	Møtedato
10/53	Kommunestyret - Ørland kommune	17.06.2010

## Administrativ organisering - endring

Vedlegg:

- 1 Ny organisasjonsmodell
- 2 Endring av organisasjonsmodell

## Sakens bakgrunn og innhold

Ny administrativ organisering ble vedtatt i Kommunestyret 22.10.2009, sak 09/62. Gjennom Fase II i denne prosessen har rådmannen blitt bedre kjent med de ulike tjenesteområdes behov for samarbeid, den økonomiske situasjonen i kommunen og utviklingsbehov ved den enkelte enhet.

Det vises til rådmannens orientering i formannskapet om behov for endring av organisasjonsmodellen og til diskusjonen i styringsgruppa for Fase II vedrørende samme sak. På denne bakgrunnen ønsker rådmannen å legge fram forslag til endring av organisasjonsmodellen i Ørland kommune.

## Administrasjonens vurdering

Rådmannen foreslår å endre plassering av enhet for Enhet for Landbruk og miljø. Dette er en liten avdeling sett i forhold til antall ansatte, som har liten direkte kontakt med utvikling og drift av velferdstjenestene. Når det gjelder enhet for Landbruk og miljø så har denne tjenesten i langt større grad behov for et samarbeid opp mot utviklingsaktørene i kommunen, og rådmannen ser det som naturlig og viktig i en landbrukskommune at tjenesten har sine nære relasjoner opp mot samfunns- og næringsutviklingsområdet og at tjenesten spiller en aktiv rolle i den sammenheng.

Gjennom etablering av Kommunalsjef for plan - og samfunnsutvikling ønsker rådmannen å fokusere på en helhetlig utvikling på samfunns- og næringsområdet og det er da viktig at Kommunalsjefen har et nært forhold til de aktuelle fagområdene og kan bistå i en helhetlig utvikling på området. Det er på dette grunnlaget at rådmannen foreslår at enhet for Landbruk og miljø organisatorisk legges inn under myndighetsområdet for Kommunalsjef for plan - og samfunnsutvikling på lik linje med enhet for Beredskap, plan og areal med virkning fra 1.august 2010.

## Rådmannens innstilling

Kommunestyret vedtar rådmannens vedlagte forslag til endring av organisasjonsmodellen med virking fra 1.august 2010.